tate regi8 non recederent, priusquam cum eo ore ad os loquerentur. l'nde factum est, quod
d. rex dedit eidcm Othoni comitatum Pictavis in commutationem comitatus Eboraci. Sa4
fie^tere geWa^ trft 1196.

=) Bölimer, Rcp. imp. p. X\1I : „S5amaIS ^ab«n o^ne 3*1»''?«' jierFönlic^t Ser^ältnifft

jhjifd^en i6m unb feinem noc^^erigen (Segner ?(bilipj) beftanbcn". Si ift möglich , ober ni<i5t

toa^rjc^ein[i(^, ba *^bilip)> feinen Sruber, ben Äaifer, na* Italien begleiten burfte.

ä) gfl (ann alfo bie »on Böhmer, Rck- imp. p. 27 ange)ogene Stelle bei Walter. Heming-
ford. a. 1196 bei Gale II, !>il : Sane rex Anplorum paulo ante obsides suos iipiid imperatorem
relictos absolutos recpperat

,
persoluta illi pacta redemptionis summa — nidft nie^r ouf Otto

gtbtutet toerben. $er 9ieft bcä Selbem toar au<i^ ft^on 1195 bcja^It. Xoiäft 6. 370.
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proposito
,
quod habebat de filia sua maritanda praedicto Othoni cum

re^o 8UO. 3"' 2!'erlaufe ber roeiteren 5?cr()anbtunflen einigte man fidf) Dor=

läufig bal)in, ba^ Ctto pon feinem Cf)eime mit ^JJortf)umberlanb uiib ber

©raffd^aft C^arliölc, bie ikin^e)|iu Wargarettja aber von i^rem i>ateT mit ge;

roiffen jd)ottifd}en ««ren^biftriftcn auögeftattet roerben foUc. ^e'bod) als biefeä

Slbfommen ',u itU'il)na(^ten 111).') in '2)orf ^oiidjen bem Cfr,5bifc^ofe ^-^ubert

Don C^anterburi) unb bem fdjottiic^en Könige ooUpgen »ccrben joUte, trat

b«r lelitere luicber »ou bentjelbcn 5uriicf. (Hnerfeitä tuar roo^l bie fd)Otti)c^e

CppoHtion i,\i ftarf; anberevjeitö t)of|te iüiltielm, baß feine bamalä fdiroangere

©ema^lin i^m bod) noc^ einen ®o^n fd;enfcn fönnte , cf. Kof^er. de Ho-
vsden a. 119G ed. Stubbs III, .'iOö : Anno 1196, qui est annus 7. regni

Richardi . . . (^^ ®ept. 1195— 1196) idem rex fuit apud Pictaviam die

natalis Domini, quae feria II. evenit (i. 3- 1195), et Hubertus Cant.

aepus .... fuit eodem die apud Eboracum, missus ex parte regia, loqui

cum W. rege Scotorum de matrimonio contrahendo inter Othonem . . .

et Margaretam filiam suam. Convenerant enim inter R. regem Angliae
et W. regem Scotiae, quod idem rex Scotiae daret praedicto Othoni
Margaretam ... in uxorem cum tota Loenais fSobonap, f.

Jlbct ©. 323,

2lnm. 26) et quod rex Angliae daret Othoni et filiae regia Scotiae et

heredibus eorum totam Northumbriara et comitatum Carleoli et rex
Angliae haberet in custodia totum Loenais cum castellis suis et rex
Scotiae haberet in custodia totam Northumbriam et comitatum Carleoli